

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Филиал ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» - «Северный» ПТП Александровское

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |   |   |         |    |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|---|---|---------|----|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |   |   | класс 4 |    |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7 | 8 | 9       | 10 |
| Рабочие места (ед.)                         | 4                                                                                | 4                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 2       | 1       | 1 | 0 | 0       | 0  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 4                                                                                | 4                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 2       | 1       | 1 | 0 | 0       | 0  |
| из них женщин                               | 1                                                                                | 1                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 1       | 0       | 0 | 0 | 0       | 0  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0 | 0 | 0       | 0  |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0 | 0 | 0       | 0  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места           | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                               |                                               | химический фактор                | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 1                                             | 2                                             | 3                                | 4                    | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
| Транспортный участок                          |                                               |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                             | Диспетчер автомобильного транспорта           | н                                | е                    | т                                              |     |           | ф                    | а              | к                  | т                        | о                      | р                      | о                        | в                          |                                  | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 2                                             | Тракторист                                    | 2                                | -                    | -                                              | 3.1 | -         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 3.1                                     | -                                                                            | Да                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| РЭУ водоснабжения "Александровский"           |                                               |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 3                                             | Мастер участка                                | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| Ремонтно-механический участок Александровское |                                               |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 4                                             | Станочник широкого профиля                    | -                                | -                    | 2                                              | 3.1 | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 3.2                        | -                                | 3.2                                     | -                                                                            | Да                                      | Да                                                    | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |

Дата составления: 31.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

Черников Н.И.  
Ф.И.О.

24.12.2019 г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий технолог  
(должность)

  
(подпись)

Федотова О.В.  
Ф.И.О.

24.12.2019 г.  
(дата)

Специалист по ОТ  
(должность)

  
(подпись)

Каплаухов Н.А.  
(Ф.И.О.)

24.12.2019 г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4065  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Багирова О.В.  
(Ф.И.О.)

31.10.2019  
(дата)

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Государственного Унитарного Предприятия Ставропольского края "Ставрополькрайводоканал" - "Северный"  
Производственно-техническое подразделение "Александровское"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 14                                                                               | 14                                                                | 9                                                                                                                                                         | 5       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 14                                                                               | 14                                                                | 9                                                                                                                                                         | 5       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 8                                                                                | 8                                                                 | 7                                                                                                                                                         | 1       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет) | Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет) | Лечебно-профилактическое питание (да,нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да,нет) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                             | напряженность трудового процесса |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                               |                                         |                                                       |                                                         |                                                          |                                           |                                          |
|                                     |                                             | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                               |                                         |                                                       |                                                         |                                                          |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                           | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                            | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                       | 23                                        | 24                                       |
|                                     | ПТП Александровское                         |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                               |                                         |                                                       |                                                         |                                                          |                                           |                                          |
|                                     | Администрация                               |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                               |                                         |                                                       |                                                         |                                                          |                                           |                                          |
| 1                                   | Директор технический                        | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 1                          | 2                                | 2                                       | 2                                                                             | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                      | Нет                                       | Нет                                      |
| 2                                   | Главный инженер                             | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 1                          | 2                                | 2                                       | 2                                                                             | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                      | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | Общее делопроизводство                      |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                               |                                         |                                                       |                                                         |                                                          |                                           |                                          |
| 3                                   | Секретарь руководителя                      | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 1                          | 1                                | 1                                       | 1                                                                             | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                      | Нет                                       | Нет                                      |
| 4                                   | Делопроизводитель                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 1                          | 1                                | 1                                       | 1                                                                             | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                      | Нет                                       | Нет                                      |
| 5                                   | Системный администратор                     | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 1                          | 1                                | 1                                       | 1                                                                             | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                      | Нет                                       | Нет                                      |



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4669

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Еврааш Максим Александрович

(ФИО)

30.01.2018

(дата)

# Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал ГУП СК «Ставропольскрайводоканал» - "Северный"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 76                                                                               | 76                                                                | 3                                                                                                                                                         | 49      | 11      | 13  | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 103                                                                              | 103                                                               | 3                                                                                                                                                         | 72      | 11      | 17  | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 32                                                                               | 32                                                                | 1                                                                                                                                                         | 29      | 0       | 2   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/<br>должность/<br>специальность работника       | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                                           |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                               |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
|                                     |                                                           | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                               |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                                         | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                            | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
|                                     | Производственно-техническое подразделение Александровское |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                               |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
|                                     | Абонентский отдел                                         |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                               |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | Начальник абонентского отдела                             | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                             | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 2                                   | Инженер абонентского отдела                               | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                             | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 3                                   | Инженер абонентского отдела                               | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                             | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 4                                   | Ведущий инженер абонентского отдела                       | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                             | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 5                                   | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                             | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |

| 1  | 2                                                         | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|----|-----------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6  | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7  | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8  | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9  | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Контролер водопроводного хозяйства (с. Грушевое)          | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Контролер водопроводного хозяйства (х. Октябрь)           | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Контролер водопроводного хозяйства (с. Сергиевское)       | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Контролер водопроводного хозяйства (х. Харьковский)       | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Контролер водопроводного хозяйства (с. Новоселицкое)      | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Контролер водопроводного хозяйства (х. Маяк)              | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Контролер водопроводного хозяйства (с. Чернолесское)      | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Контролер водопроводного хозяйства (с. Китаевское)        | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Контролер водопроводного хозяйства (с. Северное)          | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Контролер водопроводного хозяйства (пос. Новокавказский)  | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Контролер водопроводного хозяйства (х. Средний)           | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Контролер водопроводного хозяйства (с. Саблинское)        | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Контролер водопроводного хозяйства (с. Круглосское)       | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Транспортный участок                                      | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   |
| 24 | Начальник участка                                         | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 1  | -  | 1   | 1   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Медицинская сестра                                        | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 1  | -  | 1   | 1   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Механик транспортных средств                              | 2 | - | - | 2   | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Водитель автомобиля                                       | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Машинист экскаватора                                      | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Машинист экскаватора                                      | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Тракторист                                                | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1  | 2                                                                                              | 3   | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16  | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 31 | Машинист экскаватора                                                                           | 2   | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Машинист экскаватора                                                                           | 2   | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Тракторист                                                                                     | 2   | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Машинист экскаватора                                                                           | 2   | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Тракторист                                                                                     | 2   | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Тракторист                                                                                     | 2   | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Водитель автомобиля                                                                            | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2   | 3.1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
|    | Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения "Грушевский"                                   |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 38 | Начальник участка                                                                              | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Оператор хлораторной установки                                                                 | 2   | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                                       | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.2 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Электротехник                                                                                  | 3.2 | - | 2 | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 3.1 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 42 | Электротехник                                                                                  | 3.2 | - | 2 | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 3.1 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
|    | Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения и станция водоподготовки "Новоселицкий"        |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 43 | Начальник участка                                                                              | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                                       | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.2 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Обходчик водопроводно-канализационной сети                                                     | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Электротехник                                                                                  | 3.2 | - | 2 | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 3.1 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 47 | Электротехник                                                                                  | 3.2 | - | 2 | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 3.1 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
|    | Ремонтно-эксплуатационный участок канализации и очистных сооружений канализации "Новоселицкое" |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 48 | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                                       | 3.1 | - | - | 2   | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.2 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
|    | Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения Северное                                       |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 49 | Мастер участка                                                                                 | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Электротехник                                                                                  | 3.2 | - | 2 | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 3.1 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
|    | Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения и станция водоподготовки Саблинский            |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 51 | Начальник участка                                                                              | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Оператор хлораторной установки                                                                 | 2   | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 3.2 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Электротехник                                                                                  | 3.2 | - | 2 | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 3.1 | -   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 54 | Машинист насосных установок                                                                    | -   | - | - | 2   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения и станция водоподготовки Александровское       |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 55 | Начальник участка                                                                              | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|    |                                                                                                   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1  | 2                                                                                                 | 3   | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 56 | Слесарь-ремонтник                                                                                 | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Оператор на фильтрах                                                                              | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Электрозварщик                                                                                    | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 59 | Обходчик водопроводно-канализационной сети                                                        | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60 | Машинист насосных установок                                                                       | -   | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61 | Оператор волозатпорных сооружений                                                                 | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Оператор водозапорных сооружений                                                                  | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения Александровский                                   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания                               | 2   | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Обходчик водопроводно-канализационной сети                                                        | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66 | Оператор хлораторной установки                                                                    | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Ремонтно-эксплуатационный участок канализации и очистных сооружений канализации "Александровское" | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Начальник участка                                                                                 | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 3.2 | -  | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 69 | Оператор хлораторной установки                                                                    | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -  | -   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70 | Диспетчерская служба                                                                              | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -  | -   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71 | Оператор диспетчерской службы                                                                     | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -  | -   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | Ремонтно-механический участок                                                                     | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73 | Станочник широкого профиля                                                                        | -   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Станочник широкого профиля                                                                        | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -  | -   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75 | Хозяйственная группа                                                                              | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76 | Уборщик служебных помещений                                                                       | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77 | Уборщик служебных помещений                                                                       | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78 | Комплексная ремонтно-строительная группа                                                          | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -   | -  | -   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79 | Плотник                                                                                           | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80 | Подсобный рабочий                                                                                 | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81 | Столяр строительный                                                                               | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда \_\_\_\_\_

Главный инженер \_\_\_\_\_

(подпись)

Черников Николай Иванович \_\_\_\_\_

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|                                                     |                                                                                                  |                                             |                           |
|-----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------|
| Специалист по ОТ<br>(должность)                     | <br>(подпись) | Каплаухов Николай Александрович<br>(Ф.И.О.) | <u>04.03.19</u><br>(дата) |
| Ведущий технолог (представитель ЦПО)<br>(должность) | <br>(подпись) | Федотова Ольга Владимировна<br>(Ф.И.О.)     | <u>04.03.19</u><br>(дата) |
| Начальник АБО<br>(должность)                        | <br>(подпись) | Бекетов Александр Михайлович<br>(Ф.И.О.)    | <br>(дата)                |
| Юрисконсульт АУФ<br>(должность)                     | <br>(подпись) | Абдулаева Наталья Викторовна<br>(Ф.И.О.)    | <u>04.03.19</u><br>(дата) |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

|                                |                                                                                                  |                                   |                             |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------|
| 617<br>(№ в реестре экспертов) | <br>(подпись) | Гамов Алексей Юрьевич<br>(Ф.И.О.) | <u>26.12.2018</u><br>(дата) |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------|